全国高校商业精英挑战赛组织委员会

关于举办2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛山东省选拔赛暨第七届山东省电子商务专业竞赛总决赛通知
各有关单位：
根据中国国际贸易促进委员会商业行业分会和中国国际商会商业行业商会《关于举办2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛的通知》和全国高校商业精英挑战赛赛组委会《关于举办2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛山东省选拔赛暨第七届山东省电子商务专业竞赛的通知》。现就做竞赛山东赛区选拔赛通知如下

一、参赛对象：
各参赛院校在知识赛（60分以上）和选拔赛基础上，推荐不超过5支参赛队参加总决赛，每支参赛队由3-5名参赛选手和1至2名辅导教师组成。

二、竞赛形式：
（一）移动商务创意策划赛：以团体赛形式，采取商业计划书的陈述与答辩相结合的方式。商业计划书陈述展示10分钟，现场答辩5分钟。商业计划书（WORD格式文件）不少于8000字和配套PPT文件不少于25页。以上WORD和POWERPOINT文件均要求为OFFICE 2003版本。商业计划书需打印装订成册5份。

（二）网上零售意策划赛：以团体赛形式，采取商业计划书的陈述与答辩相结合的方式。商业计划书陈述展示10分钟，现场答辩5分钟。商业计划书（WORD格式文件）不少于8000字和配套PPT文件不少于25页。以上WORD和POWERPOINT文件均要求为OFFICE 2003版本。商业计划书需打印装订成册5份
三、日程安排：日程安排详细见附件（2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛山东选拔赛日程安排）
6月8日（周六）白天报道晚上抽签分组
6月9日（周日）开幕式，竞赛。
6月10日（周一）上午颁奖 下午返程

四、评分标准：学生组评分标准见附件。

五、收费标准：山东总决赛按照300元每个团队标准收取参赛费（只限于参赛选手），主要用于竞赛场地、竞赛资料、专家评审等。由中国国际贸易促进委员会商业行业分会出具正式发票，发票项目为会议费或培训费。
六、食宿安排：总决赛期间，食宿自愿安排，费用自理。各参赛院校亦可自行安排食宿。
七、山东总决赛评为推荐
    （一）、基本条件：根据《全国高校教育学科竞赛活动管理办法》和《中国商业联合会商业行业职业技能竞赛裁判员管理办法》，总决赛评委候选人应持有电子商务专业的《商业行业职业技能竞赛裁判员》证书和证卡，或具备副高或以上职称。

(二)、推荐程序：

1、2013年5月31日12点前，各单位依据以上基本条件可推荐本次总决赛评委候选人，并将推荐表（见附件一）传真至：0531-86591892，同时将电子版以电子邮件的形式发送至：shangwudasai10@163.com

2、大赛组委会审核推荐表，汇总符合条件的评委候选人信息，并报送商业国际合作交流培训中心、中国国际贸易促进委员会商业行业分会、中国国际商会商业行业商会和信息化部人才交流中心审批。
3、2013年6月5日，大赛组委会根据商业国际合作交流培训中心、中国国际贸易促进委员会商业行业分会、中国国际商会商业行业商会和信息化部人才交流中心批复意见，结合总决赛实际报名情况，确定总决赛评委名单，并予以公布。
(三)、总决赛评委管理：

1、总决赛评委执裁时，应服从大赛组委会的安排，并严格遵守相关的管理规定。

2、由大赛组委会向总决赛评委颁发聘书，并按有关规定支付评审咨询费。
   八、报名方式：各参赛院校请于5月31日（周五）前将《电子商务专业竞赛参赛作品登记表》、《电子商务专业竞赛参赛人员信息登记表》和《全国商科院校技能大赛总决赛评委候选人推表》
以电子邮件的方式发送至：shangwudasai10@163.com
九、报到地点：聊城大学（地址：山东聊城市东昌府区文化路34号聊城大学 252059）。

十、其他事项：在电子商务专业竞赛组织实施中，如遇任何问题，请及时与大赛组委会联系（具体注意事项见附件）。
十一、联系方式：

全国高校商业精英挑战赛组织委员会山东省秘书处

地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室

联系人：靳成功   王磊

电  话：0531—86591892

网  址：www.shangwudasai.org

邮  箱：shangwudasai10@163.com

传  真：0531-86591892
附件：

1. 2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛山东选拔赛日程安排
2.专业竞赛参赛作品登记表
3. 商业信息化创新创业竞赛参赛人员信息登记表

4．评委推荐表

5. 商业信息化创新创业竞赛注意事项及评分标准
6. 商业信息化创新创业竞赛报道指南
7. 商业信息化创新创业竞赛评分标准
[image: image1.png]=T

Hﬂ ~..Hml¢ o
B8
019

  二○一三年五月十五日
PAGE